CAMARA MUNICIPAL
$o_ sr8ll!!_!e_ !rsrE

CompÍomisro com o Cldadão

EsÍÂDO DE À1^ÍO GROSSO OO SUL

coNcuRso PÚBLrco N. 00u2023

CÂMARA MT]IVCIPAL DE sÃO GABRIEL DO OESTE - MS

EDITAL DE COI\ryOCAÇÃO N. OO2I2O24

FERNANDO NAPP ROCHA, Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste,
Estado de Mato Grosso do Sú, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conforrnidade com a Constituição Federal e com as demais
normas infraconstitucionais atinentes a matéria, CONVOCA, conforme itens l8 e 19 do
Edital de Abernua n.01.00112023, os abaixo relacionados, para que no pÍitzo de 05 (cinco)
dias úteis, contados da data de publicação do presente Edital, compareça no Setor de
Recursos Humanos da Câmara Municipal de São Gabriel do OesteÀ,ÍS, sito à Avenida
Juscelino Kubitschek, n.958, Centro, nesta cidade, munidos de documento de identidade
original junto com os documentos citados no item 4 e subitem 19.4 do Edital de Abertura n.
01.001/2023, tendo em üsta a aprovação no Concurso Público n. 00112023, homologado
através do Edital n. 14.00112023 publicado no Diiírio Oficial dos Municípios-
ASSOMASUL, em 25 de janeiro de2024.

Os documentos para entÍega deverão ser fotocópia, os quais poderão ser autenticados em
cartório, com selo de autenticidade, ou documento original, mediante apresentação da cópia
para verificação.

ASSISTENTE ADMINISTRÂTIVO II

INSCRIÇÃO NOME
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO

0041 103 RICARDO RODRIGUES I Aprovado

TECNICO ADMIMSTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
POSrÇÃo

VAGA
RESULTADO

00409 r 0 WILLIAN DE ASSIS THEODORO I Aprovado

ASSESSOR DE COMUI\IICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO

004029t ARIADNE FREITAS BIANCHI DE
OLIVEIRA

I Aprovado

Á!ênidã relino rubrrrhrh t5a - c$rÉ - fon€ 67 r2t5.72@ - fd 6, 4295,7224
@@.C@ú!a.ap.ru.r@.bÍ - tw €@E5ro ru.aN.tr
CÉÊ 79490@ - Slo G.!.i.t.lo O6t - M.to 6ó§o.lo sur

"o@ rãnaue, dôê órúaor, nlvê umô vrdá."

CAMARA MUNICIPAL
SÁO GABRIEL DO OESTE ESTAOO DT MÂTO GTOSSO DO SUL

Compromisso com o Cidadão

ANALISTA LEGISLATTVO

INSCzuÇÃO NOME
POSrÇAO

VAGA
RESULTADO

0040800 MONTEIRO DE QUEIROZ I Aprovado

CONTADOR

RESULTADO
POSIÇAO

VAGANOMEINSCzuÇÃO

JESSYKA GARCIA ARAUJO
MIRANDA

0040922

CNICO EM TICA

RESULTADO
POSIÇÃO

VAGANOMEINSCzuÇÃO

IRODRIGOA UINO REBELLO0039498

São Gabriel MS, 15 de março de 2024.
"J"

o

ü
Fernando z

"D@ s.nAuê, doe ó4!or,salvê úma vdâ." a€íÉô ruicelim xsbltr.hêlq 95i8 - cênt o - Fe. 67 !295.7200 - Fâr 67 3195.7224
emaÊe6tnâíãr3o.B.so.br - *Ú*.êmanr8o.tu.roub,
cEP 79ltgo{o - sâo GõbÍi.l do o€ste _ Mío Grcs$ do Sul

E.v

I Aprovado

Aprovado